
【市民運動広場】

アンケート調査の際にお寄せいただいたご意見・ご要望の主なるものについて、回答いたします。

・ 野球教室の開催

・ トイレの水の流れが悪い。

アンケート調査にご協力いただき、誠にありがとうございました。

皆さまからお寄せいただいた貴重なご意見・ご要望等については、対処できるものについては迅速に実

施し、その他の設備等に関するご要望については三沢市など関係機関と協議し、皆さまがより一層快

適に施設をご利用いただける環境を整備できるよう、努力してまいります。

指定管理者　：　一般財団法人　三沢市自治振興公社

令和６年度　アンケート調査におけるご意見・ご要望に対する回答

この度はご不便をおかけして申し訳ございません。
球場事務所内のトイレは水圧が弱く、施設内配管の兼ね合いで水流調整等も出来ないため、現状で
のご利用にご協力お願いいたします。

今回ご要望がありました、公認審判教室、子供の野球教室に関しては、関連団体の皆様に、ご意見
をお伺いし、開催可能かを検討して参ります。


